Филиал «Костромская ГРЭС»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»

«25» сентября 2018 г.                                                                                                        № 120919/2
УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию.

В целях удовлетворения нужд Заказчика Филиала «Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (155150, Ивановская обл., г. Комсомольск, ул. Комсомольская, д.1), Организатор закупки филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (1569901, Костромская обл., г. Волгореченск, филиал «Костромская ГРЭС»), по открытому запросу предложений на право заключения договора «Техническое обслуживание и ремонт кровельных покрытий зданий и сооружений для филиала "Ивановские ПГУ"» настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.

п. 11. Извещения (раздел 1 ЗД)
Срок предоставления запроса о разъяснении положений извещения и (или) закупочной документации:
Дата начала срока предоставления разъяснений закупочной документации: с «11» сентября 2018 года.
Дата окончания срока предоставления разъяснений закупочной документации: до «27» сентября 2018 года (Организатор закупки вправе не осуществлять разъяснение в случае, если указанный запрос поступил позднее чем за 3 (три) рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок)

п. 13. Извещения (раздел 1 ЗД)
 Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до  11:00 (по московскому времени) «02» октября 2018 года через функционал электронной торговой площадки ТЭК-Торг.

п. 14. Извещения (раздел 1 ЗД)
[bookmark: _Toc422209961][bookmark: _Toc422226781][bookmark: _Toc422244133]     Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:
«12» октября 2018 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

п. 15. Извещения (раздел 1 ЗД)
[bookmark: _Toc422209967][bookmark: _Toc422226787][bookmark: _Toc422244139][bookmark: _GoBack]Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке (квалификационный отбор):
«25» октября 2018 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

п. 21. Извещения (раздел 1 ЗД)
По окончании последнего этапа закупки, по итогам которого определяется победитель, составляется итоговый протокол. Итоговый протокол публикуется на электронной торговой площадке и в единой информационной системе.
Дата подведения итогов: до «31» октября 2018 года.

Секретарь ПДЗК                                                     Голубева Л.Ю.
Исп. Лебусова О.Н.
(49453) 72-863